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EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Výbor pro zahraniční věci

AFET_PV(2011)0627_1

ZÁPIS
z mimořádné schůze konané dne 27. června 2011 od 18:00 do 19:00 (neveřejné jednání)

BRUSEL

Schůze byla zahájena v pondělí 27. června 2011 v 18:08 a předsedal jí Eduard Kukan 
(předseda).

1. Přijetí pořadu jednání AFET_OJ PE467.272v01-00

Pořad jednání byl přijat.

2. Sdělení předsedy

Předseda oznámil rozhodnutí, která přijalo rozšířené předsednictvo na své schůzi dne 
21. června:

Zprávy:
 Nová zpráva z vlastního podnětu podvýboru pro lidská práva: „Výroční zpráva o 

situaci v oblasti lidských práv ve světě 2010“ byla přidělena skupině S&D
 Nová zpráva z vlastního podnětu podvýboru pro bezpečnost a obranu: „Dopad 

finanční krize na oblast obrany v EU“ byla přidělena skupině PPE

Stanoviska:
 Stanovisko výboru INTA k „Návrhu Rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k 

Dohodě o partnerství a spolupráci mezi Evropskými společenstvími a jejich 
členskými státy na jedné straně a Republikou Uzbekistán na straně druhé, kterým 
se rozšiřuje působnost dohody o partnerství a spolupráci na dvoustranný obchod s 
textilními výrobky“ bylo přiděleno skupině Verts/ALE;

 Stanovisko výboru INTA k tématu „Obchodem za změnu: obchodní a investiční 
strategie EU pro oblast jižního Středomoří po Arabském jaru“ bylo přiděleno 
skupině PPE;

 Stanovisko skupiny LIBE k „Návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, 



PE467.343v01-00 2/5 PV\871790CS.doc

CS

kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 539/2001, kterým se stanoví seznam třetích 
zemí, jejichž státní příslušníci musí mít při překračování vnějších hranic vízum, 
jakož i seznam třetích zemí, jejichž státní příslušníci jsou od této povinnosti 
osvobozeni“ bylo přiděleno skupině PPE;

3. Zpráva komisaře pro rozšíření a evropskou politiku sousedství Štefana Füleho jménem 
vysoké představitelky / místopředsedkyně Komise týkající se zasedání Rady pro 
zahraniční věci konaného 20. června

Vystoupili: Štefan Füle (komisař), José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Hannes 
Swoboda, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Ulrike Lunacek, Marian Harkin, Francisco 
José Millán Mon, Jelko Kacin, Anneli Jäätteenmäki, Ana Gomes, Pierre Vimont 
(ESVČ)

4. Datum a místo konání příští schůze

12. července 2011 od 15:00 do 18:30 (Brusel)
13. července 2011 od 9:00 do 12:30 a od 15:00 do 18:30 (Brusel)

* * *
Schůze skončila v 19:25.

* * *
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
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Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Μέλη/Members/Députés/Deputati/Deputāti/Nariai/Képviselõk/ 
Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Franziska Katharina Brantner, Elmar Brok, Ana Gomes, Anna Ibrisagic, Anneli Jäätteenmäki, Jelko Kacin, Evgeni Kirilov, Andrey 
Kovatchev, Eduard Kukan, Ulrike Lunacek, Francisco José Millán Mon, Annemie Neyts-Uyttebroeck, Ria Oomen-Ruijten, Libor 
Rouček, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Nikolaos Salavrakos, Jacek Saryusz-Wolski, Marek Siwiec, Hannes Swoboda, Graham 
Watson, Boris Zala

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Supplenti/ 
Aizstājēji/Pavaduojantys nariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/Namestniki/ 
Varajäsenet/Suppleanter

Elena Băsescu, Andrew Duff, Barbara Lochbihler, Marietje Schaake, György Schöpflin

187 (2)

193 (3)

Cristina Gutiérrez-Cortines, Marian Harkin

49 (6) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/Päevakorra 
punkt/Ημερήσια Διάταξη Σημείο/Agenda item/Point OJ/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības punkts/Darbotvarkės punktas/ 
Napirendi pont/Punt fuq l-aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea de zi/Bod programu schôdze/ 
Točka UL/Esityslistan kohta/Föredragningslista punkt)

Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Osservatori/ 
Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/Opazovalci/ 
Tarkkailijat/Observatörer
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
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Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/Na pozvanie
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Ott (F)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Euroopa Komisjon/Επιτροπή/Commission/Commissione/Komisija/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Commissioner Štefan Fühle, Servantie (F), Hudson (F)

Други институции/Otras instituciones/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner/Andere Organe/Muud institutsioonid/ 
Άλλα θεσμικά όργανα/Other institutions/Autres institutions/Altre istituzioni/Citas iestādes/Kitos institucijos/Más intézmények/ 
Istituzzjonijiet oħra/Andere instellingen/Inne instytucje/Outras Instituições/Alte instituţii/Iné inštitúcie/Druge institucije/Muut 
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EEAS Pierre Vimont (Secretary General), Matthiessen (F), Le Bras (F)

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης Παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti oħra/Andere aanwezigen/ 
Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare

Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
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gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secr. dos grupos políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát 
politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/Gruppernas sekretariat

PPE

S&D

ALDE

ECR

Verts/ALE

GUE/NGL

EFD

NI

Mazza, Vlasman, Haglund, O'Callaghan

Mamedov, Matei

Glasberg 

Bergamaschi

E. Hernandez
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Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
Directorate-General/Direction générale/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/Direttorat 
Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni direktorat/ 
Pääosasto/Generaldirektorat

DG PRES

DG IPOL

DG EXPO

DG COMM

DG PERS

DG INLO

DG TRAD

DG INTE

DG FINS

DG ITEC

Huber, Grunert, Quille, Bassot, Krauss

Правна служба/Servicio Jurídico/Právní služba/Juridisk Tjeneste/Juristischer Dienst/Õigusteenistus/Νομική Υπηρεσία/Legal Service/ 
Service juridique/Servizio giuridico/Juridiskais dienests/Teisės tarnyba/Jogi szolgálat/Servizz legali/Juridische Dienst/Wydział prawny/ 
Serviço Jurídico/Serviciu Juridic/Právny servis/Pravna služba/Oikeudellinen yksikkö/Rättstjänsten
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Secretariado da comissão/Secretariat comisie/Sekretariat odbora/Valiokunnan sihteeristö/Utskottssekretariatet

Gonzato, Enciso Y Berge, Chikhi, Udina, Di Preso, Kyst, Troszczynska, Goinard

Сътрудник/Asistente/Asistent/Assistent/Assistenz/Βοηθός/Assistant/Assistente/Palīgs/Padėjėjas/Asszisztens/Asystent/Pomočnik/ 
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Marits

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair(wo)man/Président/Priekšsēdētājs/Pirmininkas/ 
Elnök/President/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair(wo)man/Vice-Président/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/Viċi President/Ondervoorzitter/ 
Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem./Mitglied/Parlamendiliige/Μέλος/Member/Membre/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Funzionario/ 
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